

(اعلامیه شماره ۴)

خبرنامه کانون فرهنگی و سیاسی خلق ترکمن

در منطقه ترکمن صحرا رعایا و دهقانان برای بهره‌گیری از ثمرات انقلاب وارد عمل شده‌اند و زمین‌هایی را که توسط دربار کثیف و عوامل مزدور با زور سرنیزه در دوران اختناق غصب شده بود بازپس می‌گیرند و مواضع ارتجاع و فئودال‌ها یکی پس از دیگری درهم می‌ریزد. با گرفتن زمین‌ها، مصادره اموال مزدوران به نفع خلق و تشکیل (ساقل) شوراهای دهقانی به وسیله دهقانان پایگاهشان مستحکمتر می‌شود.

در این هفته خلق زحمتکش شاهد پیروزی در جبهه‌های متعددی بود. مقدار ۱۵۰۰ هکتار زمین روستاهای «خوجه لوگرکز» توسط دهقانان از قاتلانی همچون منجم، سروان هنرور نماینده شاهپور غلامرضای کثیف و انصاری گرفته شده و مقاومت ارتجاعیونی همانند حاج بیضانی و حاج روحی کاری از پیش نبرد و دهقانان بحق دیرینه خود رسیدند. متوجه این نکته هم باید بشویم که دهقانان «خوجه لوگرکز» محرومترین دهقانان بوده و به اتهام حق خواهی در زیر شدیدترین شکنجه‌ها حتی کشیدن ناخن قرار گرفته بودند.

زمین‌هائی که به وسیله محمدفاریابی حاجی خونخوار غصب شده بود به وسیله دهقانان دلیر و زحمتکش بازپس گرفته شد لازم به توضیح است که فاریابی غاصب با حمایت سرگرد صدری رئیس ژاندارمری وقت گنبدکاووس ده مرجان آباد را با تمام خانه‌ها و مسجدش درهم ریخته بود تا در آن زمین مزروعی، و عشرت کده ایجاد نماید. اموال سازمان محمد فاریابی که حقاً و منطقی جزء مالکیت دهقانان بود به نفع خلق مصادره شد و توسط شورای دهقانان ثبت گردید. دهقانان روستای «صانلیق بای زیتونلی» با اتکا و اعتقاد به نیروی خود وارد عمل شدند و زمین‌هایشان را که همیشه با حسرت به آن می‌نگریستند و در اختیار غاصبانی همانند یزدانی - وجدانی - تیمسار مرتجع امجدی معاون نصیری بود بازپس گرفتند. دهقانان با ایجاد شورای موقت و تنظیم نیروی قهری در برابر عوامل ارتجاع ضربه مهلکی به جنایتکاران و دزدان وارد آوردند. دهقانان این روستاها با ذوق و شوق تمام همبستگی خود را با اهالی زحمتکش «صانلیق بای زیتونلی» اعلام داشتند. دهقانان رنجبر متحمل شکنجه‌های زیادی در دوران حکومت فاشیستی محمدرضا بوده‌اند و از جمله یکی از آنها را با ۱۰ قطعه عکس به اداره ساواک گرگان منتقل و در آنجا زیر شکنجه و فشار مجبور به امضای سند ساختگی و کاذب شد. وقتی که انسان عیناً شاهد حرکت‌های دهقانی در چنین سطح گسترده‌ای می‌شود به نیروی عظیم خلق عمیقاً ایمان می‌آورد.

زنده باد دلاوری خلق

پیش به سوی حاکمیت خلق

از کمیته تحقیقات روستاها

۵۷/۱۲/۱۵